
일자리가 성장이고 복지입니다.

해 양 수 산 부

수신 수신자 참조

(경유)

제목 2020년 제4회 해양수산부 기술직(해양수산) 공무원 경력경쟁채용 계획 알림

1. 해양수산부 공고 제2020-1348(2020. 12. 14. )호 관련입니다.

2. 우리 부 주관 2020년 제4회 기술직(해양수산) 공무원 경력경쟁채용 계획을 붙임과 같이

알려드리오니, 우수한 인재가 응시할 수 있도록 홍보에 협조하여 주시기 바랍니다.

○ 채용일정

채용공고 원서접수 서류전형/
합격자발표

필기시험 필기시험
합격자발표

면접시험 최종합격자
발표

'20.12.14.(월)
∼12.30.(수)

'20.12.23.(수)
∼12.30.(금)

'21.1.7.(목)/
'21.1.8.(금)

'21.1.23.
(토)

'21.2.2.
(화)

'21.2.15.(월)
∼2.16.(화)

'21.2.19.
(금)

붙임 1. (요약) 한 장으로 보는 기술직(해양수산) 공무원 채용 1부.

2. 채용공고문 및 응시원서 1부. 끝.

해양수산부장관
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협조자
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우 30110
세종특별자치시 다솜2로 94 해양수산부 해사안전국 항로표지
과
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“ 클린오션(Clean Ocean), 국민의 꿈과 행복을 실현하는 해양수산부! ”


